
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : STI105 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ALI AKHMADI , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 16-02-2022 10:30:00

Judul : TM 01. Pend Agama

Deskripsi
: Mengenalkan MK Agam adalah mata kuliah dasar umum dan apa itu Pend Agama pada
sekolah tinggi Tentang RPS. Tata cara kelas

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 01. Perkenalan MK P Agama.
Urgensi Agamq

Perkenalan kelas tata caranya, grop diskusi,
Rps, agama secara global,

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 01. P Agam,
Rps

Diskusi tanya jawab pendalaman apa agama apa Ros apa belajar
agama?

44

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TM 01.
P agama

Memahami RPS, membuat grop diskusi. Membuat
laporan tertulis di aploud di kolom ini bahwa sudah
mengikuti pertemuan perdana dan melaksanakan
tugasnya

Tugas
Individu

43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2022 08:00:00 s/d 23-02-2022 10:30:00

Judul : TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah

Deskripsi
: Mengulang pertemuan yg lalu. Pengenalan asistensi. Tentang Tuhan dan konsep
ketuhanan. Keunggulan monoteieme dalam teori dan praktek

Kehadiran
Mahasiswa

: 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 02. Konsep Ketuhanan dan Mengenal Allah Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 02. Mengenal
Tuhan

Diskusi pendalaman pertanyaan apa pengertian Tuhan?  Apa
konsep ketuhanan?

44

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TM 02. Laporan
seputar materi
konsep ketuhanan

Coba tulis laporan kesertaan dalam tema ke
2, dan tentang asistensi. Diskripsi kan kelas
dan kesertaan anda serta kehadiran dalam
materi

Tugas
Individu

43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2022 08:00:00 s/d 02-03-2022 10:30:00

Judul : TM 03. Manusia konsep dan wujudnya.

Deskripsi
: Mengenal diri manusia, penciptaan asal usul sifat tugas dan fungsinya. Apakah ada
manusi yg buruk?

Kehadiran
Mahasiswa

: 95.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 03. Manusia konsep dan
wujudnya.

Bahan menjelaskan tema dan ada tambahan
diskusi serta asistensi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 03. Diskusi tentang
Manusia

Coba telusuri dan analisa tanya tanya tentang manusia, apa
siapa dan bagaimana dll?

43

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TM 03. Tugas yang
berhubungan dengan
Manusia

Coba tulis singkat apa hubungan
dengan kerusakan di sekelilingnya?

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 08:00:00 s/d 09-03-2022 10:30:00

Judul : TM 04. Konsep Malaikat dan alam gaib

Deskripsi
: Tema membahas keimanan terhadap ciptaan dan alam gaib di dalamnya percaya Keda
adanya malaikat

Kehadiran
Mahasiswa

: 84.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 04. Konsep Malaikat dan ghaib Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point
2 TM 04. Konsep Malaikat dan gaib Bahan menjelaskan materi dalam tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 04. Diskusi iman kepada malaikat
dan gaib

Dali dg diskusi dan pertanyaan. Apa itu malaikat
apa itu gaib?

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 04. Tugas malaikat
dan gaib

Cerita ttg gaib dan
manfaat nya

Tugas
Individu

38 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2022 08:00:00 s/d 16-03-2022 10:30:00

Judul : TM 05. Konsep Wahyu rasul dan kitab

Deskripsi
: Tema menjelaskan pemahaman Wahyu yang ada hubungannya dengan pemahaman para
rasul yang menerima dan penyampai Wahyu serta kitab kitab yang merupakan Wahyu dan
firman Allah SWT.

Kehadiran
Mahasiswa

: 93.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 05. Konsep Wahyu
rasul dan kitab

Bahan menjelaskan pemahaman tema atau hubungan
di antara bagian bagian tema

EBOOK
Power
Point

2
TM 05. Konsep Wahyu
rasul dan kitab

Bahan menjelaskan tema EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 05. Konsep Wahyu
Rasul dan kitab suci

Forum pendalaman materi dengan merenungi tanya jawab dan
diskusi. Contoh apa hubungan antara Wahyu rasul dengan kitab
suci?

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TM 05. Tugas tema
Wahyu rasul dan
kitab suci

Agar membuat cerita tentang kelas yang
membahas hubungan konsep Wahyu rasul
dan kitab suci.

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2022 08:00:00 s/d 23-03-2022 10:30:00

Judul : TM 06. Konsep kitab suci dan hari akhir

Deskripsi : Tema membahas kitab kitab suci dalam kontak kandungannya ada tentang hari akhir

Kehadiran Mahasiswa : 86.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 06. Konsep kitab suci dan hari akhir Bahan menjelaskan tema EBOOK Power Point
2 TM 06. Konsep kitab suci dan hari akhir Bahan menjelask tema EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM 06. Pendalaman materi 41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 06. Tugas ttg
hari akhir

Menulis tentang pengaruh keimanan
kepada hari akhir

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2022 08:00:00 s/d 05-04-2022 23:30:00

Judul : TM 07. Iman dan takwa

Deskripsi : Tema membahas iman dan takwa dari semua aspeknya

Kehadiran Mahasiswa : 95.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 07. Iman dan takwa Bahan menjelaskan tema secara menyeluruh EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 07. Pendalaman
Iman dan Takwa

Dalami dg membaca menguasai diskusi tanya jawab menjawab
apa itu iman? Takwa? Jangkauan dan pengaruh nya?

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 07. Aploud kartu
UTS

Mahasiswa meng aploud kartu
UTS

Tugas
Individu

45 0.00

2
TM 07. Iman dan
takwa. Tugas

Merangkum pendalaman materi
iman takwa

Tugas
Individu

42 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2022 08:00:00 s/d 05-04-2022 11:00:00

Judul : TM 08. UTS P Agama

Deskripsi : Mahasiswa mengiku UTS dan mengaplou jawabannya dalam kolom ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TIM 08. Soal
P Agama

Mahasiswa mengerjakan soal UTS dan
menelitinya lalu mengaploud ke kolon ujian

UTS 45
150
menit

73.91

Pertemuan 9

Waktu : 12-04-2022 08:00:00 s/d 13-04-2022 10:30:00

Judul : TM 09. Hakikat Ibadah

Deskripsi : Tema membahas tentang iman dan taqwa

Kehadiran Mahasiswa : 86.67 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 09. Hakikat Iman dan Takwa Bahan menjelaskan kandunga tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 09. Pendalaman
materi

Diskusi tanya jawa.engeksplorasi titik penting, apa implementasi
iman takwa?

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TM 09. Tugas
tema

Dalami dan baca serta pahami
dengan baik

Tugas
Individu

34 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 19-04-2022 08:00:00 s/d 21-04-2022 10:30:00

Judul : TM 10. Konsep Akhlak

Deskripsi
: Tema menjelaskan materi dari dari kandungan p Agama setelah mengetahui hakikat
ibadah

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10. P agama Bahan menjelaskan materi tema EBOOK MS. Word



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 10.
Pendalaman materi

Ayo dalami dengan membaca pelan diskusi bertanya dan menjawab
meskipun pada diri sendiri. Contoh apa itu moral? Apa itu akhlak?

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM. Tugas
materi

Tulisan introspektif singkat. Seberap
realisasi materi dalam diri kita ?

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 26-04-2022 08:00:00 s/d 27-04-2022 10:30:00

Judul : TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta konsep sunnatullah

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan ilmu Allah dan ilmu manusiq

Kehadiran Mahasiswa : 88.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11. Ilmu Allah dan ilmu manusi serta
konsep sunnatullah

Bahan menjelaskan tema yang
di angkat

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TM 11. Pendalaman
materi

Diskusi dengan membaca bahan, link yang ada hubungannya dan bisa
dengan menjawab pertanyaan yang di siapkan

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 11.
Tugas
materi

Mencoga mencatat ringkasan pendalaman materi
tentang ilmu pengetahuan Allah dan hukum
alam/sunnatullah dalam beberapa paragraf 

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2022 08:00:00 s/d 18-05-2022 10:30:00

Judul : TM 12. Aliran yang harus di waspadai dan LGBT

Deskripsi : Tema mengangkat hal dan tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12. Aliran aliran Sesat dan LGBT Bahan menjelaskan hal tersebut EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 12. Pendalaman materi Mecari perbandingan 39

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM. 12 Tugas
Keluarga ideal

Memahami dan memahami topik dan
membuat tulis ttg apa yang di pahami

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2022 08:00:00 s/d 25-05-2022 10:30:00

Judul : TM 13. Agama dan Ekonomi

Deskripsi : Tema menjelaskan Agama dan ekinomi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13. Agama dan Ekonomi Bahan menjelaskan materi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 13. Agama dan
ekonomi

Pendalaman materi dengan diskusi dan tanya jawab atau dengan
menjawab pertanyaan 

42

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 13. Tugas Agama
dan ekonomi

Telusuri pengaruh konsumsi
makanan minuman haram

Tugas
Individu

37 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2022 08:00:00 s/d 01-06-2022 10:30:00

Judul : TM 14. Keluarga Ideal

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 14. SADAR PAJAK dan Korupsi Bahanengupas hal tersebut EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 14. Pendalaman
materi pajak

Coba lihat dan dalami tertangkap perpajakan di negeri kita dan
Hubungannya dengan korupsi

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TM 14. Tugas
materi keluarga
Ideal

Alasan kenapa kenapa pentingnya berkeluarga.
Dan bagaimana problematika keluarga dalam
pembangunan sosial

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2022 08:00:00 s/d 08-06-2022 10:30:00

Judul : TM 15. Pajak dan nafaatnya dalam Agama

Deskripsi : Tema mengangkat pembahasan dan menjelaskan hal tersebut

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 15. Sadar pajak dalam agama Bahan menjelaskan materi dalam tema EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 15. Pendalaman
materi

Dengan tanya jawab berdiskusi mengomentari deng penjelasan
yang ada hubungannya

41

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TM 15. Aplod
kartu UAS

Mhs mengaploud kartu UAS
Tugas
Individu

37 0.00

2
TM 15. Tugas
sekitar pajak

Menelusuri manfaat pajak dalam
bermasyarakat dan problematika nya

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2022 08:00:00 s/d 15-06-2022 11:00:00

Judul : TM 16. UAS P Agama

Deskripsi
: Mahasiswa mengerjakan 4 Soal bersama soal wajib. Lalu memastikan jawabannya dan
meng aploud ke kol UAS.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Aploud kartu
UAS

Mahasiswa meng aploud kartu
UAS

Tugas
Individu

33 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 TM 16. Soal ujian UAS 180 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
TM 16.
Soal ujian

Mahasiswa mengerjakan soal dan menjawabnya
dengan teliti lalu meng aploud ke kolom ujian

UAS 44
180
menit

70.53



........................., 28-07-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode STI105/1
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2022
Sesi
1

22-
02-

2022
Sesi
1

01-
03-

2022
Sesi
1

08-
03-

2022
Sesi
1

15-
03-

2022
Sesi
1

22-
03-

2022
Sesi
1

29-
03-

2022
Sesi
1

05-
04-

2022
Sesi
1

12-
04-

2022
Sesi
1

19-
04-

2022
Sesi
1

26-
04-

2022
Sesi
1

17-
05-

2022
Sesi
1

24-
05-

2022
Sesi
1

31-
05-

2022
Sesi
1

07-
06-

2022
Sesi
1

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 15 (100.00%)

2 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 15 (100.00%)

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 15 (100.00%)

4 21210000005 SALSADILA SEKARINI 15 (100.00%)

5 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 15 (100.00%)

6 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 15 (100.00%)

7 21210000008 PUJI PANGESTU 15 (100.00%)

8 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 15 (100.00%)

9 21210000012 RAKHA PADANTYO 1 14 (93.33%)

10 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 15 (100.00%)

11 21210000014 SITI ZAHRA 15 (100.00%)

12 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 15 (100.00%)

13 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 15 (100.00%)

14 21210000017 NURHASANAH 15 (100.00%)

15 21210000018 UTAMI SAYIDINA 15 (100.00%)

16 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 15 (100.00%)

17 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 15 (100.00%)

18 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 1 14 (93.33%)

19 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 15 (100.00%)

20 21210000024 ADINDA SYIFA MAHARANI 3 12 (80.00%)

21 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 15 (100.00%)

22 21210000026 NENI INDAHYANI 15 (100.00%)

23 21210000027 DIAH WAADILLAH 15 (100.00%)

24 21210000030 RAHMADINA 15 (100.00%)

25 21210000031 SISKA DWI HABSARI 15 (100.00%)

26 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 15 (100.00%)

27 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 15 (100.00%)

28 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 1 14 (93.33%)

29 21210000035 NABILA NUR AULIA 1 14 (93.33%)

30 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 1 14 (93.33%)

31 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 15 (100.00%)

32 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 15 (100.00%)

33 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 15 (100.00%)

34 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 15 (100.00%)

35 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 15 (100.00%)

36 21210000151 ALVY NOERDIANA 15 (100.00%)

37 21210000164 TIARA DIVA 15 (100.00%)

38 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 15 (100.00%)

39 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 15 (100.00%)

40 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 15 (100.00%)

41 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 15 (100.00%)

42 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 15 (100.00%)

43 21210000191 HANIFAH 15 (100.00%)

44 21210050001 BAGAS ARIANTO 15 (100.00%)

45 21210050003 DEWI ASHARI 1 14 (93.33%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ALI AKHMADI

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



28/07/22 14.18 https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 5 9
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/1
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : ALI AKHMADI 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21210000001 FIKRI BAIHAQI 100 85 77 75 81.09 4 A

2 21210000002 ANGGREANI SIMANJUNTAK 100 85 76 75 80.8 4 A

3 21210000004 OBBI SATRIA PRAYOGA 100 84 74 77 80.5 4 A

4 21210000005 SALSADILA SEKARINI 100 85 74 76 80.5 4 A

5 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 100 85 74 75 80.2 4 A

6 21210000007 MITHA ROSA SALSABILA 100 85 75 73 79.9 3.75 A-

7 21210000008 PUJI PANGESTU 100 83 75 75 79.9 3.75 A-

8 21210000011 RIZKY YOEDISTIAN 100 85 73 75 79.9 3.75 A-

9 21210000012 RAKHA PADANTYO 93.33 81 73 75 78.03 3.75 A-

10 21210000013 RAFI RAHMAT EFFENDI 100 85 75 73 79.9 3.75 A-

11 21210000014 SITI ZAHRA 100 85 74 75 80.2 4 A

12 21210000015 FADILLAH FIRDAUS ARSYAD 100 85 74 75 80.2 4 A

13 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 100 85 74 73 79.59 3.75 A-

14 21210000017 NURHASANAH 100 86 75 75 80.8 4 A

15 21210000018 UTAMI SAYIDINA 100 85 74 73 79.59 3.75 A-

16 21210000019 SEFHIA ANDINI SUHENDAR 100 85 74 75 80.2 4 A

17 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 85 75 76 80.8 4 A

18 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 93.33 81 73 76 78.33 3.75 A-

19 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 100 85 75 76 80.8 4 A

20 21210000024 ADINDA SYIFA MAHARANI 80 70 77 52.1 1 D

21 21210000025 ALICIA TRI GUSMIARNI 100 85 74 75 80.2 4 A

22 21210000026 NENI INDAHYANI 100 85 74 75 80.2 4 A

23 21210000027 DIAH WAADILLAH 100 85 73 75 79.9 3.75 A-

24 21210000030 RAHMADINA 100 87 74 75 80.8 4 A

25 21210000031 SISKA DWI HABSARI 100 85 74 75 80.2 4 A

26 21210000032 RONALDIANSYAH RONAN RUMANGIT 100 85 73 76 80.2 4 A

27 21210000033 ARMAYA DAVA PUTRA PRATAMA 100 85 74 75 80.2 4 A

28 21210000034 ARIF HAFIDIN GUMILAR 93.33 85 72 77 79.53 3.75 A-

29 21210000035 NABILA NUR AULIA 93.33 86 72 77 79.83 3.75 A-

30 21210000037 MUHAMMAD RAIHAN WIRAWAN 93.33 77 79 56.13 2 C

31 21210000038 RIFQI SATRIO KRISNAWAN 100 85 74 78 81.09 4 A

32 21210000039 ZHAFIRA NAILA INDAH SAVITRI 100 85 75 76 80.8 4 A

33 21210000083 ALIEF MUTTAZ HANAFI 100 85 74 79 81.4 4 A

34 21210000114 AYU CHAIRUNNISA 100 85 74 77 80.8 4 A

35 21210000119 NADYA SHAFA SALSABILA 100 85 74 77 80.8 4 A

36 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 85 73 75 79.9 3.75 A-

37 21210000164 TIARA DIVA 100 86 73 75 80.2 4 A

38 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 85 74 76 80.5 4 A
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39 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 100 85 74 75 80.2 4 A

40 21210000175 SETIYA ALFIAN DANA SAPUTRO 100 85 74 75 80.2 4 A

41 21210000176 TEGAR DWI DARMAWAN 100 79 75 56.2 2 C

42 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 85 74 79 81.4 4 A

43 21210000191 HANIFAH 100 85 74 74 79.9 3.75 A-

44 21210050001 BAGAS ARIANTO 100 85 73 76 80.2 4 A

45 21210050003 DEWI ASHARI 93.33 9.33 0 E

Total 4439.98 3705 3034 3326 3463.50 0

Rata-rata 98.67 82.33 67.42 73.91 76.97 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


